

Zanjani's Tømrer/Snedker ApS

**Kirkegade 7
5884 Gudme**

CVR-nr. 39 67 33 47

**Årsrapport for 2024
(7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12. marts 2025

Farid Rafiei Zanjani
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Zanjani's Tømrer/Snedker ApS
Kirkegade 7
5884 Gudme

CVR-nr.: 39 67 33 47

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 18. juni 2018

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Farid Rafiei Zanjani, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive snedker og tømrerarbejde for private og virksomheder, samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.346.899, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.099.642.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.902.875	1.953.767
Personaleomkostninger	1	<u>-1.090.588</u>	<u>-787.102</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.812.287	1.166.665
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-18.434</u>	<u>-18.434</u>
Resultat før finansielle poster		1.793.853	1.148.231
Finansielle indtægter		774	269
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.537</u>	<u>-472</u>
Resultat før skat		1.793.090	1.148.028
Skat af årets resultat	4	<u>-446.191</u>	<u>-237.380</u>
Årets resultat		<u>1.346.899</u>	<u>910.648</u>
		<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		600.000	250.000
Ekstraordinært udbytte		1.000.000	0
Overført resultat		<u>-253.101</u>	<u>660.648</u>
		<u>1.346.899</u>	<u>910.648</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	10.754	29.188
Materielle anlægsaktiver		<u>10.754</u>	<u>29.188</u>
Deposita		45.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>45.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>55.754</u>	<u>29.188</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.247.013	224.094
Andre tilgodehavender		67.972	159.670
Tilgodehavender		<u>1.314.985</u>	<u>383.764</u>
Likvide beholdninger		<u>677.966</u>	<u>1.180.378</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.992.951</u>	<u>1.564.142</u>
Aktiver i alt		<u>2.048.705</u>	<u>1.593.330</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		449.642	702.743
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	250.000
Egenkapital	6	<u>1.099.642</u>	<u>1.002.743</u>
Hensættelse til udskudt skat		2.366	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.366</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		382.888	149.270
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		42.470	100.000
Selskabsskat		424.009	231.380
Anden gæld		97.330	109.937
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>946.697</u>	<u>590.587</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>946.697</u>	<u>590.587</u>
Passiver i alt		<u><u>2.048.705</u></u>	<u><u>1.593.330</u></u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	841.517	750.690
Pensioner	71.739	0
Andre omkostninger til social sikring	27.648	17.342
Andre personaleomkostninger	149.684	19.070
	<u>1.090.588</u>	<u>787.102</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	18.434	18.434
	<u>18.434</u>	<u>18.434</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.537	472
	<u>1.537</u>	<u>472</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	426.009	237.380
Årets udskudte skat	2.366	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	17.816	0
	<u>446.191</u>	<u>237.380</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2024	<u>92.171</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>92.171</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	62.983
Årets afskrivninger	<u>18.434</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>81.417</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u><u>10.754</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	702.743	250.000	0	1.002.743
Betalt ordinært udbytte	0	0	-250.000	0	-250.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	-253.101	600.000	1.000.000	1.346.899
Egenkapital 31. december 2024	50.000	449.642	600.000	0	1.099.642

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.